
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Rohia , nr. 152 

Tel. 0262708077, 

e-mail: scoala.rohia@yahoo.com  

CONSIULIU DE ADMINISTRAȚIE  
AL ȘCOLII GIMNAZIALE „NICOLAE STEINHARDT” ROHIA 
 
 
 
 

Hotărârea nr. 2/2016 

Privind stabilirea condițiilor specifice de ocupare 
a posturilor didactice/catedrelor vacante în cadrul etapelor de transfer/pretransfer 

 
 
 
 
 Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Nicolae Steinhardt” Rohia, 
întrunit în ședința extraordinară din 15.02.2016; 
 În temeiul art.29, alin. (2) din OMECS nr. 5559/27.10.2015 – Metodologia – Cadru 
privind mobilitatea personalului didactic de predare din învățământul preuniversitar în 
anul școlar 2016-2017, 

 
HOTĂRĂȘTE: 

 
Art. 1. Se stabilesc următoarele condiții specifice pentru ocuparea postului 

vacant de matematică (COD: 2342) de ocupare, în cadrul etapelor de transfer 
consimțit între unitățile de învățământ preuniversitar și de pretransfer consimțit 
între unitățile de învățământ preuniversitar: 

a) dublă specializare de matematică – informatică sau a doua specializare de 
informatică; 

 
Art. 2. Prezenta hotărâre se va transmite comisiei de mobilitate constituită la 

nivelul Inspectoratului Școlar Județean Maramureș, pentru avizare. 
 
 
 

Președinte, 
Director Prof. Mihai Călin MUREȘAN 

CONSEMNEAZĂ, 
Secretar, 

Nelu COSMA 

mailto:scoala.rohia@yahoo.com

